
Муниципальное казённое вечернее (сменное) общеобразовательное  

учреждение центр образования № 10 

 

01 сентября   2021 г.                                                                                         № 58 

ПРИКАЗ 

г. Георгиевск 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об организации работы комиссии по контролю за организацией питания в 

МКВСОУЦО № 10  в 2021-2022 учебном году 

В соответствии с Постановлением администрации Георгиевского городского 

округа Ставропольского края № 1963 от 28.08.2020 г. «Об организации питания 

обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Георгиевского 

городского округа Ставропольского края», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 .Организовать родительский контроль за качеством питания обучающихся 

МКВСОУЦО № 10  в 2021-2022 учебном году. 

 

2. Организовать комиссию по контролю за организацией питания обучающихся в 

составе: 

Вахтина И.И.- зам. директора по ВР;  

Нигнивенко Л.П. –  ответственная за питание; 

Мартиросян А. В. - родитель;  

Латунова Н. А.      - родитель; 

Полятыкина И. В. - родитель; 

 

3. Организовать размещение на сайте школы и на стендах информации по 

питанию ( примерное меню на 2021-2022 учебный год, ежедневное меню, акты по 

питанию). Назначить ответственными: 

 

Рябова П.А. - техник; 

  Нигнивенко Л.П. –  ответственная за питание;    

 

4. Организовать работу с родителями по популяризации здорового питания. 

 

5. Назначить ответственных за связь и работу с родительской общественностью: 

 

          Вахтину И.И.- зам. директора по ВР;  

          Нигнивенко Л.П.  –  ответственная за питание 

 

6. Контроль за   исполнением приказа  оставляю за собой. 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


